SISTEMA DI MEMORIZZAZIONE
DESKTOP PROFESSIONALE |
ALLOGGIAMENTO D’ESPANSIONE
Scheda tecnica
Scheda prodotto
Il sistema LaCie 1big Dock è un hub di memorizzazione Thunderbolt che
consente di copiare i file direttamente mediante gli slot per schede CF ed
SD integrati, connettere due monitor 4K, collegare a catena dispositivi

LaCie® 1big Dock
Cavo Thunderbolt 3 (40 Gbit/s)
Alimentatore esterno
Guida rapida all'installazione
Abbonamento di un mese al piano Adobe® Creative Cloud® All Apps3
Servizi Rescue Data Recovery Services4
Area geografica Numero modello Capacità Garanzia limitata
(anni)
Codice UPC Codice EAN UPC confezione
multipla
Note
WW STHS4000800 4TB 5 763649133927 3660619406593 10763649133924 Unità classe
Enterprise
WW STHS8000800 8TB 5 763649133934 3660619406609 10763649133931 Unità classe
Enterprise
WW STHS10000800 10TB 5 763649150320 3660619410231 10763649150327 Unità classe
Enterprise
WW STHS16000800 16TB 5 763649139783 3660619408009 10763649139780 Unità classe
Enterprise
WW STHS18000800 18TB 5 763649161135 3660619040902 10763649161132 Unità classe
Enterprise
WW STHS20000800 20TB 5 763649173411 8719706043212 10763649173418 Unità classe
Enterprise
WW STHS24000800 24TB 5 763649182130 8719706045070 10763649182137 Unità classe
Enterprise
1 Potrebbe essere necessario riformattare per l'uso con Time Machine
2 La compatibilità potrebbe variare in base al sistema operativo e alla configurazione hardware.
3 L'abbonamento di un mese al piano Adobe Creative Cloud All Apps è riscattabile alla registrazione del prodotto. Da riscattare entro un anno dalla registrazione dell'unità Non disponibile in Cina. Per l'elenco dei paesi consultare la pagina